令和７年　　月　　日

静岡県選挙管理委員会委員長
静岡県明るい選挙推進協議会会長　様

令和７年度　若者選挙パートナー参加申込書

「若者選挙パートナー」への参加について、下記のとおり申し込みます。

記

	ふりがな

氏　　名

	年齢

(生年月日)
	歳

（　　　　年　　月　　日）

	学校名、

学部・学科名

(学生でない方は職業等)

	学年

	連絡先

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	所属部活

・サークル名

	連絡先

電話番号

	住　所
	〒　　　－

鉄道等最寄駅名※（　　　　　　　　　　）

· 旅費支給のため確認するものです

· 静岡市内でバス移動のみの場合、バス停名を記入ください。
	出身地

(帰省先)
	都道府県・

市町村名

（　　　　　　　　　　　）

※親元を離れ一人暮らしをしている方は、出身地市町村名を記入ください。

	保護者

署名欄
	「若者選挙パートナー」への申込に同意します。

	※未成年で、かつ保護者と同居している場合、保護者の方の署名をお願いします。

	○参加希望理由（動機）、活動の目標、その他活動に際しての希望などを記載してください。

	○状況調査（該当するものに○を記入）

　＜企画・交流会（土・日開催）への参加の見込み＞
参加できる

ある程度参加できる

あまり参加できない

参加できない

　＜選挙出前授業（平日開催が多い）への参加の見込み＞

参加できる

ある程度参加できる

あまり参加できない

参加できない

	当初日程は下記を予定…参加決定者には出席の調整をお願いします（会場：静岡県庁内）
・任命式 兼 第１回Voteカレッジ 5/17(土)午後又は5/18(日)　※変更があれば連絡いたします

提出先　〒420-8601　静岡市葵区追手町9-6　静岡県選挙管理委員会　あて

問い合わせ先：TEL 054-221-2058  E-mail：senkan@pref.shizuoka.lg.jp

（直接持参も可 … 静岡県庁東館６階 静岡県選挙管理委員会（市町行財政課内）まで）

【留意事項】

連絡先電話、メールアドレスについては、確実に本人に連絡がつくものを記載ください。申し込みされた方には、県選管担当者からメール等で御連絡しますので、よろしくお願いします。

参加が決定した方には、任命式までに学生証、身分証明書（運転免許証、マイナンバーカード（写真のある表面のみ）等 本人確認ができるもの）のコピー提出をお願いすることとなりますので御承知おきください。